

VALOR SIGILOSO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. MEDIDA	Quant.	VALOR ESTIMADO	
				TOTAL	
				R\$	1.251.374,45
1	Amaciante de Roupa 2 litros	Unidade	87	5,97	519,39
2	Aromatizante de Ambiente 360ml	Unidade	1428	11,57	16521,96
3	Desinfetante 5L	BB	1110	10,87	12065,70
4	Detergente em Pó 1kg	Unidade	160	5,70	912,00
5	Detergente Líquido 500ml	FR	4272	1,66	7091,52
6	Detergente Pastoso Uso Geral Embalagem 2L	BB	829	18,69	15494,01
7	Limpador de Vidros Embalagem 500ml	FR	886	3,53	3127,58
8	Limpador de Superfície Multi-Usos	FR	2040	7,95	16218,00
9	Lustra Moveis Frasco 200ml	FR	480	3,10	1488,00
10	Pastilha Repeleente Refil Embalagem com 12 pastilhas	Unidade	4568	3,59	16399,12
11	Pedra Sanitária 25G	Unidade	2428	1,40	3399,20
12	Removedor de Adesivo	Unidade	174	33,86	5891,64
13	Sabão em Barra Neutro Glicerinado	Pct	197	8,90	1753,30
14	Sabonete Líquido 5 litros	BB	602	15,28	9198,56
15	Sabonete Líquido para as mãos BAG 800 ml	Unidade	3905	6,96	27178,80
16	Saponáceo Cremoso 300 ml	Unidade	1215	3,88	4714,20
17	Bloqueador de odores sanitários em spray 60 ml	Unidade	70	11,69	818,30
18	Detergente Neutro - 2L	Unidade	104	11,94	1241,76
19	Pólvoro Antisséptico	Unidade	6	22,90	137,40
20	Limpa Pedra Desincrustante 5L	Unidade	17	43,00	731,00
<b>LOTE 1</b>				<b>R\$</b>	<b>144.901,44</b>
1	Avental de PVC Longo	Unidade	92	9,45	869,40
2	Balde 20 litros	Unidade	179	14,94	2674,26
3	Balde Oval 14 L	Unidade	146	26,98	3939,08
4	Bandeja Multifuncional Oval 6l	Unidade	64	21,27	1361,28
5	Base Suporte LT	Unidade	141	19,22	2710,02
6	Borrifador Plástico 1000 ml	Unidade	1849	14,76	27291,24
7	Pulverizador Plástico 2L	Unidade	218	26,04	5676,72
8	Bucha Dupla Face Verde e Amarela	Unidade	4308	0,80	3446,40
9	Bucha para Limpeza Branca e Rosa - Dupla Face	Unidade	2342	1,72	4028,24
10	Bucha para Limpeza Fibra Verde	Pct	2001	12,01	24032,01
11	Bucha para Limpeza Fibra Branca	Pct	907	10,64	9650,48
12	Cabo em alumínio para suporte LT, extensão telescópica	Unidade	148	36,78	5443,44
13	Escova dura para lavar cantos	Unidade	391	9,22	3605,02
14	Escova modelo de higiene de unhas com cabo	Unidade	41	4,30	176,30
15	Escova para higiene de vaso sanitário com suporte	Unidade	602	6,83	4111,66
16	Escova para lavar roupa	Unidade	123	9,21	1132,83
17	Espanador eletroestático	Unidade	113	26,95	3045,35
18	Escova para rejunte	Unidade	280	49,90	13972,00
19	Mangueira 1/2" em PVC	Unidade	29	152,38	4419,02
20	Mangueira para Jardim 3/4"	Unidade	4	292,20	1168,80
21	Pá de Lixo Cabo em Alumínio	Unidade	15	45,53	682,95
22	Pá de Lixo em Metal Cabo Longo	Unidade	115	13,01	1496,15
23	Pá de Lixo Coletora	Unidade	108	18,91	2042,28
24	Prendedor de Roupas	Pct	367	6,90	2532,30
<b>LOTE 2</b>				<b>R\$</b>	<b>129.507,23</b>
1	Dispenser multi uso p/ álcool em gel e sabonete líquido refil 800ml a 1000ml	Unidade	500	38,62	19310,00
2	Dispenser de Papel Toalha	Unidade	452	31,90	14418,80
3	Dispenser para Papel Higienico 300 a 600M	Unidade	154	29,40	4527,60
<b>LOTE 3</b>				<b>R\$</b>	<b>38.256,40</b>
1	Escada Alumínio 03 degraus	Unidade	20	93,90	1878,00
2	Escada Alumínio 05 degraus	Unidade	29	176,42	5116,18
3	Placa Sinalizadora - Piso Molhado	Unidade	83	39,90	3311,70
<b>LOTE 4</b>				<b>R\$</b>	<b>10.305,88</b>
1	Hipoclorito de Sódio a 1% 1 L NQ Sanizante	FR	270	3,10	837,00
2	Hipoclorito de Sódio a 2% 5 L	BB	1674	10,90	18246,60
<b>LOTE 5</b>				<b>R\$</b>	<b>19.083,60</b>
1	Flanela cor Laranja 28x38cm 100% algodão	Unidade	1707	2,57	4386,99
2	Flanela branca 100% algodão 40x60cm	pct	1151	29,99	34518,49
3	Pano de chão alvejado	pct	3905	33,7	131598,50
4	Pano de limpeza para uso industrial	pct	147	56,40	8143,80
5	Pano multiuso rolo 300M picote de 30 cm	RL	171	101,90	17424,90
<b>LOTE 6</b>				<b>R\$</b>	<b>196.072,68</b>
1	Rodo Combinado Limpa vidros cabo extensível	Unidade	113	145,18	16405,34
2	Rodo de Pia	Unidade	70	5,00	350,00
3	Rodo para chão 55 a 60cm	Unidade	84	15,82	1328,88
4	Rodo com cabo articulado	Unidade	267	78,99	21090,33
5	Vassourinha para Limpar Teto	Unidade	69	21,46	1480,74
6	Vassoura de cerdas de plástico	Unidade	118	14,50	1711,00
7	Vassoura de Pelo	Unidade	39	15,50	604,50
8	Vassoura Piaçava Nº5	Unidade	843	15,58	13133,94
<b>LOTE 7</b>				<b>R\$</b>	<b>56.104,73</b>
1	Mini saboneteira botão c/ válvula spray branca	cx	17	186,26	3166,42
2	Refil Alcool 70% Multi Sept HC	cx	112	82,99	9294,88
3	Refil Sabonete Líquido Spray Antisséptico	cx	608	79,99	48633,92
<b>LOTE 8</b>				<b>R\$</b>	<b>61.095,22</b>
1	MOP para limpeza profissional	Unidade	168	620,77	104289,36
2	Refil para MOP Seco	Unidade	588	45,00	26460,00
3	Refil para MOP Úmido	Unidade	1176	54,00	63504,00
<b>LOTE 9</b>				<b>R\$</b>	<b>194.253,36</b>
1	Alcool Isopropilico 100% 5L	Unidade	104	120,51	12533,04
<b>LOTE 10</b>				<b>R\$</b>	<b>12.533,04</b>
1	Alcool Gel para as mãos Refil 800ml	Unidade	2904	11,12	32292,48
<b>LOTE 11</b>				<b>R\$</b>	<b>32.292,48</b>
1	Coletor ecologico para lampada tubular 120 cm	Unidade	8	690,00	5520,00
2	Coletor ecologico para lampadas fluorescentes	Unidade	7	1690,00	11830,00
<b>LOTE 12</b>				<b>R\$</b>	<b>17.380,00</b>
1	Lixeira retangular em polietileno com tampa e pedal - 50L	Unidade	27	109,00	2943,00
2	Conjuntor lixeira coleta seletiva azul cinza verde 35 litros	Unidade	13	490,81	5660,53
3	Contentor em polietileno (PEAD) c/ proteção UV. Cor cinza - 1000L	Unidade	16	1550,00	24800,00
4	Conjuntor lixeira coleta seletiva azul cinza verde 15 litros	Unidade	185	225,48	41713,80
5	Lixeira retangular em polietileno com tampa, pedal e aro - 100L	Unidade	69	239,00	16491,00
6	Coletor de Resíduos quadrado INOX com pedal e tampa - 12 litros	Unidade	13	185,97	2417,61
7	Coletor de resíduos tubular inox com tampa basculante - 13,5 litros	Unidade	56	143,00	8008,00
8	Lixeira Tubular em Polietileno com pedal e tampa - 11/12 litros	Unidade	143	37,90	5419,70
9	Contentor em polietileno (PEAD) c/ proteção uv. Cor azul - 500L	Unidade	2	1200,00	2400,00
10	Carrinho tipo contentor em polietileno (PEAD) c/ tampa. Cor cinza - 240L	Unidade	6	337,00	2022,00
11	Carrinho tipo contentor em polietileno (PEAD) c/ tampa. Cor verde - 240L	Unidade	7	337,00	2359,00
12	Carrinho tipo contentor em polietileno (PEAD) c/ tampa. Cor azul - 240L	Unidade	4	337,00	1348,00
13	Carrinho tipo contentor em polietileno (PEAD) c/ tampa. Cor branca - 240L	Unidade	5	337,00	1685,00
14	Contentor em polietileno (PEAD) c/ proteção UV. Cor azul - 1000L	Unidade	13	1550,00	20150,00
15	Contentor em polietileno (PEAD) c/ proteção UV. Cor verde - 1000L	Unidade	11	1540,00	16940,00
16	Coletor retangular em polietileno com tampa e pedal - cor branca - 15L	Unidade	108	50,20	5421,60
17	Coletor seletivo retangular em polietileno com pedal e tampa - cor verde - 50L	Unidade	27	109,00	2943,00
18	Coletor tubular em material madeira plastica com tampa c/ suporte - 67L	Unidade	2	1617,30	3234,60
19	Coletor tubular de resíduo hospitalar c/ tampa e pedal - cor branca - 30L	Unidade	12	129,17	1550,04
20	Carrinho tipo contentor c/ tampa - cor azul - 360L	Unidade	2	855,66	1711,32
21	Carrinho tipo contentor c/ tampa - cor verde - 360L	Unidade	8	967,22	7737,76
22	Carrinho tipo contentor c/ tampa - cor cinza - 360L	Unidade	16	967,22	15475,52
23	Contentor de resíduo em Polietileno - cor branca - CAP - 1000L	Unidade	1	1550,00	1550,00
24	Coletor de resíduo seletivo redondo - cor verde - 50L	Unidade	31	189,58	5876,38
25	Coletor de resíduo seletivo redondo - cor branca - 50L	Unidade	23	184,92	4253,16
26	Conjuntor seletivo redondo em plástico 2 divisórias (cores verdes e cinza) 11L	Unidade	867	129,28	112085,76
27	Contentor em Polietileno (PEAD) c/ proteção UV. Cor verde - 500L	Unidade	5	1200,00	6000,00
<b>LOTE 13</b>				<b>R\$</b>	<b>322.137,38</b>
1	Conjuntor seletivo tubular inox (cinza,verde,azul) - 20,5L	Unidade	9	588,29	5294,61
2	Coletor de resíduo tubular em inox com base e aro - 75L	Unidade	6	483,90	2903,40
3	Coletor de resíduo quadrado em inox (meia tampa vazada) - 50L	Unidade	20	464,15	9283,00
<b>LOTE 14</b>				<b>R\$</b>	<b>17.481,01</b>